新竹縣選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 106 年 12 月 21 日

發文字號：竹縣選一字第 1063150074 號

主旨：公告變更新竹縣竹北市民代表會第 9屆代表、竹東鎮民代表

      會第 19 屆代表及北埔鄉民代表會第 21 屆代表選舉區。

依據：

一、 旨揭公告業經本會 106 年 9月 29 日第 285 次及 106 年 12 月

19 日第 287 次委員會通過在案。

二、 依據公職人員選舉罷免法第 37 條之規定辦理。

公告事項：

  一、新竹縣竹北市民代表會第 9屆代表選舉區變更如下:

    (一)第一選舉區：鹿場里、東平里、中興里、隘口里、東海里、

        東興里、北興里、十興里、興安里、文化里。

    (二)第二選舉區：斗崙里、北崙里、新崙里、竹北里、竹仁里、

        福德里、竹義里、泰和里、中崙里。

    (三)第三選舉區：新社里、新國里、聯興里。

    (四)第四選舉區：麻園里、溪州里、新庄里、白地里、新港里、

        大眉里、大義里、尚義里、崇義里。

  二、新竹縣竹東鎮民代表會第 19 屆代表選舉區變更如下:

    (一)第一選舉區：上坪里、瑞峰里、軟橋里、員崠里、上館里、

        東寧里、中正里。

    (二)第二選舉區：大鄉里、中山里、南華里、東華里、商華里、

        竹東里、忠孝里。

    (三)第三選舉區：雞林里、仁愛里、榮樂里、榮華里、五豐里、

        陸豐里。

    (四)第四選舉區：頭重里、二重里、三重里、柯湖里、員山里。

  三、新竹縣北埔鄉民代表會第 21 屆代表選舉區變更如下:

    (一)第一選舉區：南興村、大林村、南埔村。

    (二)第二選舉區：北埔村、埔尾村、水磜村。

    (三)第三選舉區：外坪村、南坑村、大湖村。

  主 任 委 員  邱 鏡 淳